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Nowe interpretacje i autentyczne elementy są cechami charakterystycznymi  
nowoczesnego wyglądu mężczyzny ubranego w kolekcję s.Oliver Casual na sezon 
Wiosna/Lato 2012 i razem z „The Great Outdoors” stanowią kreatywną filozofię 
kryjącą się za bieżącą męską kolekcją. Specjalne detale produkcyjne, modne dodatki 
i wysokiej jakości materiały są połączone aby kreować look nowoczesnej 
autentyczności. Lepiej ubrany i bez efektów wytarć i sprań, mężczyzna z wielkiego 
miasta ubrany w kolekcję s.Oliver Casual relaksuje się i odzyskuje siły nad górskim 
jeziorem a swoją podróż kończy na plaży w środku lata. Elegancki wygląd jest 
widoczny w naturalnym, aktywnym położeniu i powoli zastępuje styl ‘vintage’ czego 
wynikiem jest ‘casual look’ z eleganckim charakterem i pomysłowymi elementami. 
Krzyżowanie różnych stylów jest bardzo popularne zarówno jeśli chodzi o 
krzyżowanie kolorów lub stylów. Wpływy miejskiego stylu ‘casual’ i elementów 
naturalnych wpływają na styl kolekcji męskiej s.Oliver Casual na początku sezonu 
motywem „Countryside”.  Śliskie, funkcjonale kurtki i chinosy w soczystych kolorach 
ujawniają niewielkie efekty stylu ‘vintage’ i są kluczowymi elementami kolekcji. W 
środku lata króluje motyw „Seaside”, który łączy w sobie styl sportowy ‘casual’ z 
wpływami etnicznymi i elementami ręcznie robionymi. Lekkie Bermudy i koszule 
jeansowe są niezbędne.  

 Kolory 

Jasne, soczyste kolory podsumowują tonację kolekcji już na początku sezonu. 
Kolekcja zawiera neutralne odcienie szarości i beżu, wyraźną czerwień w połączeniu 
z niebieskim, ciemnoszarym i modrakowym (‘mid-blue’). Jasne, odrobinę sprane 
kolory odzwierciedlają życie na plaży. Beżowy, oliwkowy, grafitowy, piaskowy i żółty 
dominują paletą kolekcji. Printy etniczne i tropikalne na koszulkach i Bermudach 
oraz printy z motywami ‘university-style’ są stylowymi elementami kolekcji. 

Materiały

Bawełna, wytarte, sprane i podszyte płótna, cienki diagonal, nylon na kurtki, jeans, 
farbowanie przez zanurzenie, połączenia bawełny z lnem, sploty wstążkowe. 

 Style 

Kurtki militarne są ‘must have’ na początku sezonu. Kurtki a’la parka z kapturem i 
innymi jej funkcjami , przełom w stylu stanowi, jednak, zredukowanie kraty na 
koszulach za pomocą jasnych kolorów noszonych pod spodem aby podkreślić 
odcienie kurtki. Noszone z wąskimi chinosami lub bojówkami z odblaskowymi 
paskami dodają strojom akcentu. Sweter na guziki lub pulower z dekoltem w szpic 
są dobrą alternatywą dla sportowych marynarek, przełom zapewniony przez lekki, 
miękki jeans. Wąskie, kolorowe jeansy są alternatywą dla chinosów w stylu ‘casual’. 
Pasja do detali jest widoczna we fluorescencyjnych wiązaniach. Pasujące akcesoria 



to kapelusze, szale i krawaty ważne dla autentycznego, eleganckiego  wyglądu. Styl 
‘casual’ jest kluczowy na plażę. Swobodne Bermudy z printami kwiatowymi noszone 
są z koszulkami ‘Henley’ lub koszulkami z dekoltem w szpic – noszenie kilku 
warstw ubrań na sobie jest bardzo trendy. Styl ‘worker’ jest kontynuowany przez 
koszule jeansowe lub koszule w paski, noszone z szortami, chinosami lub 
spodniami z 5 kieszeniami. Printy są autentyczne, zmniejszone jednak przez modne 
printy z efektem odbicia lustrzanego. Miękkie sploty koszule podkreślają charakter 
ręcznie robionej kolekcji. Jeansy są delikatnie sprane. Drewniane guziki lub 
przetyczki na kołnierzach szalowych i kurtkach wzmagają autentyczne wyrażenie 
kolekcji męskiej s.Oliver Casual. 

 Najmodniejszy strój

Kolorowe chinosy są zestawione z niebieskimi, sportowymi marynarkami w stylu 
‘casual’. Miejski, oryginalny styl jest idealny z koszulami w kratę i koszulką pod 
spodem, która daje efekt warstwowego stroju. Krótkie bojówki są połączone z 
wytartą, spraną koszulą w paski i swobodnym swetrem na guziki z kołnierzem na 
wierzchu. Warstwowość jest ważnym elementem stroju. Espadryle w stylu ‘casual’ 
zapewniają odpowiednie wykończenie stroju. Bermudy zawiązywane na sznurek z 
printami z motywami hawajskimi jeansowa koszula kreują doskonały styl plażowy. 


